XXVI Goleniowska Mila Niepodlegtosci i Bieg Gaz System S.A. na 10 km

GOLENIOW, 11 listopada 2014

Klasyfikacje dodatkowe

Bieg GAZ -SYSTEM S.A. na 10 km

Miejsce Numer Nazwisko i imie Rocznik Kat.  Kraj-Klub-Miasto Czas brutto
S-Stuzby Mundurowe (tylko 10 km)
KOBIETY
1 484 KLIMAS Agnieszka 1986 K-20  RUNGRYF Gryfice 0:45:36
2 144 PROKOPCZUK Alicja 1971 K-40  JASIE NIE SCIGAM 0:52:56
3 48 REINHOLD-KURLEJ Anna 1971 K-40 KB HERMES GRYFINO 0:53:35
4 341 LEWANDOWICZ Anna 1987 K-20  RUNGRYF Gryfice 0:53:45
5 736 CZERNIAKIEWICZ Aleksandra 1982 K-30  HQ MNCNE 0:56:22
MEZCZYZNI
1 803 NOWACZYK Dawid 1979 M-30 Firmowe Zegarki/KS Hanza Goleniéw 0:35:13
2 257 FLORCZAK Sebastian 1980 M-30 SZWLA - Stargard Szczecinski 0:36:06
3 261 TERLIKOWSKI Grzegorz 1985 M-20  Stargard Szczecinski 0:36:34
4 961 BOBROWICZ Artur 1984 M-30  Goleniéw 0:37:15
5 605 WOICIK Jacek 1975 M-30 Szczecin 0:37:25
6 533 ZYGMUNT Tomasz 1978 M-30 Zandarmeria Wojskowa 0:38:38
7 748 FIDO Adam 1977 M-30 JW 3937 Mrzezyno 0:38:38
8 331 PLESNER Krzysztof 1979 M-30 JRG-3, Straz Pozarna Szczecin 0:38:39
9 131 KUKLA Maciej 1976 M-30  STRAZ POZARNA SZCZECIN JRG-3 0:38:53
10 594 JOPPEK Remigiusz 1966 M-40  Swinoujécie 0:39:00
11 767 NEUFELD Thomas 1962 M-50 MNC NE 0:39:24
12 262 SKWARZYNSKI Jacenty 1953 M-60 KB HERMES GRYFINO 0:39:36
13 307 SZYMCZAK Marcin 1975 M-30 Szczecin 0:39:52
14 275 POLANSKI Dariusz 1968 M-40 JW3411 MRZEZYNO 0:40:02
15 361 GLUSZCZAK Kazimierz 1974 M-40  BKS Maniak Wolin 0:40:04
16 885 RUPINSKI Michat 1991 M-20 HQ MNCNE 0:40:18
17 221 GIBA Jacek 1970 M-40  Swinoujscie 0:41:11
18 158 BIEDRZYCKI Krzysztof 1971 M-40 Kotobrzeg 0:41:31
19 408 RUDZINSKI Jacek 1969 M-40  KP PSP Gryfino 0:41:36
20 571 GREGUtA Wojciech 1986 M-20  KP PSP Gryfino 0:42:06
21 123 DUDA Bartosz 1977 M-30 JRG-3, Straz Pozarna Szczecin 0:42:11
22 335 MANICKI Leszek 1979 M-30 olejekaszubskie.pl 0:42:15
23 826 MICHALIK Wojtek 1972 M-40 KBA "Ja Sie Nie Scigam" 0:42:18
24 223 KMIECIK Tomasz 1975 M-30 Szczecin 0:42:39
25 314 SZCZERBIAK Krzysztof 1967 M-40 35drOP 0:42:45
26 178 ZAWALSKI Robert 1981 M-30 5 PULK INZYNIERYINY 0:42:48
27 47 KURLEJ Mariusz 1968 M-40 KB HERMES GRYFINO 0:43:11
28 680 ORLIK Marcin 1980 M-30 KM PSP Szczecin JRG 4 0:43:13
29 322 DUSZA Robert 1979 M-30  SWINOUISCIE JKB 0:43:28
30 911 ADAMCZAK Jarostaw 1984 M-30 Stargard Szczecinski 0:43:29
31 744 SUDER Piotr 1978 M-30 KBA "Ja Sie Nie Scigam" 0:43:30
32 137 tABEDZKI Mariusz 1979 M-30 KBA "Ja Sie Nie Scigam" 0:43:32
33 687 GRYGORCEWICZ Jan 1963 M-50  Police 0:43:35
34 159 TOMCZYK Tomasz 1983 M-30 KM PSP Szczecin 0:43:39
35 190 WEDZINSKI Maciej 1978 M-30 RUNGRYF Gryfice 0:43:42
36 354 ROMANOWSKI Dariusz 1979 M-30 BKS Maniak Wolin 0:43:59
37 678 ORENT Tomasz 1975 M-30 35drOP 0:44:00
38 214 BABINSKI Robert 1978 M-30 5 PULK INZYNIERYJNY 0:44:01
39 560 ADAMCZAK Krzysztof 1958 M-50 SZWLA - Stargard Szczecinski 0:44:27
40 599 NIEZGODZKI Andrzej 1973 M-40  Swinoujécie 0:45:24

DNF-nie ukoriczyt/a, S-Stuzby Mundurowe, G-Mi

GOLENIOW 2014

karicy Gminy

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing, www.domtel.pl 728580906

Druk: 14-11-11 16:40:09
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Miejsce
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
929

100
101
102

Numer
296
342
142
600
828
406

25
400
774
241
218
844
829
703
505
460
237
212
663
903
712
731
713
710
873
108
305
802
720
465
725
388

1011
1012
459
651

64
360
580
867
613
269
312
766
707
229
120
398
753
668

84
217
495
719
616
132
604

63
843
285
801
563

Nazwisko i imie
NAROZNIAK Mariusz
KAJKOWSKI Rafat
SAJDYK Maciej
BUCZKOWSKI Przemyslaw
OGIEWA Pawet
CZYZEWSKI Piotr
SIEROCKI Piotr
KULPA Krzysztof
PODOLAK Mirostaw
MARKOWSKI Krzysztof
WOIJCIECHOWSKI Tomasz
CZERNIAWSKI Jerzy
CHMIEL Robert
PANASIUK Tomasz
MLECZEK Robert
SKRZYPCZAK Sebastian
MATUSZEWSKI Piotr
KtODZINSKI Michat
MANIECKI Pawet
ZIELINSKI Mateusz
GACA Radostaw
LEWANDOWSKI Karol
KROKOSZYNSKI tukasz
MAKOSZ Michat
WACLAWIK Hubert
RAMA Janusz
IWANICKI tukasz
SZWARC Rafat
LISINSKI Andrzej
MARZEC tukasz
GREGOREK Przemystaw
KUROWSKI Sebastian
GRODZICKI Sebastian
MAKAREWICZ Tomasz
AMROZY Stanistaw
ZYCH Pawet
DEBIAK Pawet
PACHOLSKI Robert
IWANEK Tomasz
BABUCKE Benjamin
MAZUREK Piotr
KACZOROWSKI Mieczystaw
WASIAK Sylwester
KOPREK tukasz
KOSMALSKI Maciej
KURZYMSKI Piotr
MARASZ Zbigniew
KOSMALA Pawet
MARTYS Pawet
KORCZAK Piotr
GRZELAK Sebastian
WEREMIJ Stawomir
PODHAINY Ireneusz
RUDA Andrzej
FIGURA Marek
ZIEBA Krzysztof
ZIENTEK Piotr
GABRYCH Przemystaw
POLCZYNSKI Przemystaw
MALEWICZ Adam
LENART Ariel
SZCZECH Mariusz

Rocznik
1982
1975
1986
1986
1985
1977
1974
1976
1974
1978
1979
1974
1978
1973
1975
1978
1985
1980
1972
1987
1987
1986
1986
1990
1977
1973
1985
1976
1982
1979
1984
1982
1980
1977
1975
1989
1977
1973
1987
1981
1983
1970
1980
1986
1982
1970
1980
1972
1979
1973
1963
1973
1979
1976
1980
1963
1975
1982
1978
1968
1983
1984

M-30
M-30
M-20
M-20
M-20
M-30
M-40
M-30
M-40
M-30
M-30
M-40
M-30
M-40
M-30
M-30
M-20
M-30
M-40
M-20
M-20
M-20
M-20
M-20
M-30
M-40
M-20
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-20
M-30
M-40
M-20
M-30
M-30
M-40
M-30
M-20
M-30
M-40
M-30
M-40
M-30
M-40
M-50
M-40
M-30
M-30
M-30
M-50
M-30
M-30
M-30
M-40
M-30
M-30

Kraj-Klub-Miasto
RUNGRYF Gryfice
Dodomisie Koszalin
PO-11 Miedzyzdroje
Nowogard

Nowogard

DBWD WKP-W Stargard Szczecinski

KBA "Ja Sie Nie Scigam"
JA SIE NIE SCIGAM
KM PSP Szczecin, JRG 2
KPP Myslibérz
www.wilczymszar.pl
JASIE NIE SCIGAM
Szczecin

5 PULK INZYNIERYINY
35dr OP

12bz

MORO TEAM
Chojnice

HANZA Goleniéw
Koszalin

Koszalin

OZW Szczecin

12bz

HANZA Goleniéw
Szczecin

Kotobrzeg

Gryfice

JW 3998 Szczecin

Kamien Pomorski

DBWD WKP-W Stargard Szczecinski

Goleniow
RUNGRYF Gryfice
JW 3294
JW 3294

DBWD WKP-W Stargard Szczecinski

HQ MNC NE

Gniezno

Zaktad Karny Goleniéw
Miedzyzdroje

HQ MNC NE

Wojskowa Straz Pozarna JW 1749 Stargard

Wieczorne Bieganie w Szczecinie

Gwiezdna Flota Maszewo

Koszalin

5 PULK INZYNIERYJNY im. Ignacego Pradzynski

BIZON TEAM
Chojnice
Goleniéw
12bz

Zaktad Karny
Goleniow
Swinoujécie

Szczecin

DBWD WKP-W Stargard Szczecinski

Kotobrzeg
Szczecin

DBWD WKP-W Stargard Szczecinski

KBA "Ja Sie Nie Scigam"
KBA "Ja Sie Nie Scigam"
HQ MNC NE

Zaktad Karny Goleniéw
PO-11 Miedzyzdroje

Czas brutto

0:45:29
0:45:48
0:45:51
0:45:55
0:46:05
0:46:16
0:46:20
0:46:34
0:46:37
0:46:37
0:46:47
0:47:06
0:47:26
0:47:49
0:48:36
0:48:45
0:48:51
0:48:55
0:49:05
0:49:17
0:49:22
0:49:25
0:49:29
0:49:41
0:49:57
0:50:11
0:50:11
0:50:31
0:50:46
0:50:47
0:50:54
0:51:00
0:51:01
0:51:01
0:51:23
0:51:24
0:52:07
0:52:08
0:52:18
0:52:19
0:52:28
0:52:28
0:52:31
0:52:41
0:52:46
0:52:48
0:52:56
0:52:59
0:53:10
0:53:14
0:53:24
0:53:45
0:55:00
0:55:07
0:55:11
0:55:12
0:55:41
0:55:48
0:56:27
0:56:58
0:57:15
0:58:26

DNF-nie ukoriczyt/a, S-Stuzby Mundurowe, G-Mi

GOLENIOW 2014

karicy Gminy

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing, www.domtel.pl 728580906

Druk: 14-11-11 16:40:09
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Miejsce Numer Nazwisko i imie Rocznik Kat.  Kraj-Klub-Miasto Czas brutto
103 145 WNUK Maciej 1985 M-20 PO-11 Miedzyzdroje 0:58:29
104 764 LUSZCZYNSI Mariusz 1986 M-20 KP PSP GOLENIOW 0:59:03
105 882 KREPA Rafat 1981 M-30 KBA "Ja Sie Nie Scigam" 1:01:08
106 912 NOWAK Mariusz 1968 M-40 Nowogard amatorzy 1:03:56
DNF-nie ukoriczyt/a, S-Stuzby Mundurowe, G-Mieszkaricy Gminy Druk: 14-11-11 16:40:09

GOLENIOW 2014

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing, www.domtel.pl 728580906
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